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EZ/131/2022/MW Kielee dn. .74 & #2000r,
Do wszystkich zainteresowanych

dot. postgpowania o udzielenia zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamdwien publicznych ( Dz. U. z
2021, poz. 1129) Przedmiotem zaméwienia jest Dostawa materiatéw medycznych dla potrzeb Pracowni
Endoskopii Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

Odpowiedzi na pytania

Dzialajac w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), Zamawiajacy Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach ul.
Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1 dot. Pakietu nr 2

Prowadnice do zabiegéw endoskopowych; Prowadnik jednorazowego uzytku do zabiegow
endoskopowych, o $rednicy 0,035", prosty oraz zagiety $rednio sztywny lub 0,025" prosty, srednio
sztywny lub ekstra sztywny - do wyboru Zamawiajacego. Pokryty dwukolorowym, kontrastowym
znacznikiem widocznym w obrazie RTG. Prowadnik o rdzeniu nitinolowym, pokryty powfoka
hydrofilng o dtugo$ci 60mm na zwezanym odcinku dystalnym. Izolowany elektrycznie. Catkowita
dtugo$¢ narzedzia 4500mm. Pakowany pojedynczo, w pancerzu transportowym.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie 2 dot. Pakietu nr 3

Sfinkterotom tréjkanatowy jednorazowego uzytku, z mechanizmem plynnego obrotu o 360°. Cigciwa
monofilament o dtugoéci 20mm lub 25mm, z konicéwka dystalng zwezang do 5 Fr, nosek o dlugosci
Smm. Dhugo$éé narzedzia 2000mm. Kompatybilny z prowadnikiem 0,035". Posiadajacy znaczniki
widoczne w obrazie RTG. Pakowany pojedynczo w sterylne pakiety.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 3 dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 1, poz. 1 zgodzi si¢ na zaoferowanie stentu samorozprezalnego
wykonanego z nitynolu, pokrywanego silikonem, w silikonowej powloce znajdujg si¢ otwory
umozliwiajace odptyw z6tci. Posiadajacego kohierze zapobiegajace migracji i 1 lasso do usuwania ze
ztotym znacznikiem radiologicznym. Diugo$¢ catkowita protezy 40mm, 50mm, 60mm, 80mm lub
100mm; érednica 8mm lub 10mm. Aplikator o dtugo$ci 180cm i $rednicy 8 Fr (2,66mm), minimalny
kanat roboczy 4.2mm. Proteza kompatybilna z prowadnicg 0,035 cala; posiada 9 ztotych znacznik6éw:
po 3 na kohierzach, 3 w czeéci $rodkowej; posiada podwdjny system kontroli punktu, po
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przekroczeniu ktérego nie mozna wycofaé protezy do aplikatora: znacznik radiologiczny i
graficzny na aplikatorze?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2, poz. 1 zgodzi si¢ na zaoferowanie prowadnicy do zabiegdw
endoskopowych o $rednicy 0,035" lub 0,025” i dtugosci robocza 2700mm lub 4500mm; koncéwka
prosta lub zagigta pokryta powloka hydrofilng o dlugosci 70mm widoczna w promieniach RTG;
posiada znaczniki na réznych dlugosciach koncéwki dystalnej; rdzen wykonany z nitynolu; fluorowa
powtoka?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajqgcy dopuszcza

Pytanie 5 dot. - projektowanych postanowien umowy — zal. nr 3 - §9 ust.1 pkt. 2b)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje §9 ust.1 pkt. 2b) na nastepujacy:
,»0) za zwloke w dostawie towaru zgodnego z umowa — w wysokos$ci 0,5% danego zamodwienia, liczac
za kazdy dzien zwloki ponad termin okre$lony w umowie”?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy odmawia dokonania zmiany

Pytanie nr 6 dot. - projektowanych postanowien umowy —zal. nr 3 - §9 ust.1 pkt. 2¢)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje §9 ust.1 pkt. 2¢) na nastepujacy:
»C) za zwloke w usunieciu wad, brakéw lub niezgodnosci towaru z umows, stwierdzonych przy
odbiorze lub w okresie gwarancji/rekojmi — w wysokosci 0,5% wadliwego towaru, danego
zamoOwienia, liczgc za kazdy dzien zwloki ponad termin okreslony w umowie,”?
Odpowiedz:
Zamawiajqgcy odmawia dokonania zmiany

Pytanie nr 7 dot. - projektowanych postanowien umowy —zal. nr 3 - §9 ust.1 pkt. 2d)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje¢ §9 ust.1 pkt. 2d) na nastepujacy:
»d) W razie niestarannego lub niezgodnego z umowa wykonania dostaw w zakresie opakowania
towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krétszym
okresem przydatnosci do uzycia niz 12 miesiecy, kazdorazowo w wysokosci 150,00 zt za stwierdzone
uchybienie”?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy odmawia dokonania zmiany

Pytanie 8 Dotyczy warunkéw umowy § 7 ust. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:

»Wykonawca nie moze dokonywaé przelewu (cesji) wierzytelnosci przypadajacej mu w stosunku do
Zamawiajacego na rzecz osob trzecich bez uzyskania uprzedniej zgody, podmiotu tworzacego
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Zamawiajacego oraz po wyrazeniu zgody Zamawiajacego, w formie pisemnej pod rygorem
niewaznosci. Zgody takiej nie mozna bezpodstawnie odméwi¢. Czynnos¢ prawna majgca na celu
zmiane wierzyciela moze nastgpi¢ wylacznie w trybie okreslonym przepisami ustawy z dnia 15
kwietnia 2011 r. o dziatalnosci lecznicze;j.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy odmawia dokonania zmiany. Zapis z projektu umowy odpowiada brzmieniu ustawy z
dnia 15 kwietnia 2011 o dziatalnosci leczniczej.

Pytanie 9 Dotyczy warunkéw umowy § 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie nastgpujacego zapisu:

,Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zaméwieh w przypadku zwioki w
platno$ciach (naleznosci wymagalnych) powyzej 30 dni od terminu platnosci/ wymagalnosci
wskazanego na fakturze.”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy odmawia dokonania zmiany

Pytanie 10 Dotyczy warunkéw umowy § 8 ust. 2

Czy Zamawiajagcy wyrazi zgodg na zmiang istniejacego zapisu na nastgpujacy:

... .usuniecia wad, brakéw Iub niezgodnosci towaru z umowa niezwlocznie, lecz nie pézniej niz w terminie 3 dni
roboczych od daty uznania reklamacji za zasadna lub. ..”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy odmawia dokonania zmiany

Pytanie 11 Dotyczy warunkéw umowy § 8 ust. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastgpujacy:

Jezeli Wykonawca nie usunie wady, braku albo niezgodnoéci towaru z umowa w terminie, o ktérym
mowa w ust. 2, reklamacje poczytuje sie za uznang a Zamawiajacy ma prawo do zaangazowania innych
0s6b prawnych lub fizycznych (tzw. wykonanie zastepcze) w celu realizacji dostawy towaru zgodnego z
niniejsza umowsa. Koszty tzw. wykonania zastepczego beda obciaza¢ Wykonawce. Zapis § 9 ust. 3 stosuje
sie odpowiednio, po wczesniejszym pisemnym wezwaniu do nalezytej realizacji umowy.”
Odpowiedz:

Zamawiajgcy odmawia dokonania zmiany

Pytanie 12 Dotyczy warunkéw umowy § 9 ust. 1.1a

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang istniejgcego zapisu na nastgpujacy:

,za odstapienie od umowy przez ktérakolwiek ze Stron z przyczyn lezacych po stronie Zamawiajacego z
wyjatkiem przypadkéw okreslonych w § 10 - w wysokosci 5% wartoéci niezrealizowanej czgsci
umowy brutto,”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy odmawia dokonania zmiany

Pytanie 13 Dotyczy warunkéw umowy § 9 ust. 1.2a
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Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastgpujacy:
,»za odstgpienie od umowy przez ktérgkolwiek ze Stron z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy - w
wysokosci 5% wartosci niezrealizowanej cze$ci umowy brutto,”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy odmawia dokonania zmiany

Pytanie 14 Dotyczy warunkéw umowy § 9 ust. 1.2b, ¢, d
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kar umownych z 300zt na 100zt oraz
odpowiednio z 200zt na 50z1?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy odmawia dokonania zmiany

Pytanie 15 Dotyczy warunkéw umowy § 10 ust. 2.1¢

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang istniejagcego zapisu na nastgpujacy:

,» Wykonawca jest w zwloce w wydaniu towaru lub usunieciu stwierdzonych wad, brakéw lub niezgodnosci
towaru z umowa o 5 dni roboczych ponad terminy okre$lone w umowie, po wecze$niejszym pisemnym
wezwaniu do nalezytej realizacji umowy.”

Odpowiedz:
Zamawiajqgcy odmawia dokonania zmiany

Pytanie 16 Dotyczy warunkéw umowy § 10 ust. 2.1d

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang istniejagcego zapisu na nastgpujacy:

,» Wykonawca trzykrotnie zostat ukarany za naruszenie tozsamych obowigzk6éw okreslonych w umowie, po
wczesniejszym pisemnym wezwaniu do nalezytej realizacji umowy.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy odmawia dokonania zmiany

Pytanie 17 Dotyczy warunkow umowy § 12 ust. 3a

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:

,»W przypadku ustawowej zmiany obowiazujgcych stawek podatku VAT w odniesieniu do asortymentu
objetego umowsg, wowczas cena netto nie ulegnie zmianie, nastapi jedynie zmiana ceny brutto...”
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ, Zamawiajgcy wskazuje, iz w przypadku zmiany stawki podatku VAT, zgodnie z §12
ust. 3 lit. a projektowanych postanowieri_umowy, zmianie ulega wysokos¢ stawki podatku VAT,
zgodnie 7 obowigzujgcymi w tym zakresie przepisami. Cena netto pozostaje niezmienna.

Pytanie 18 Dotyczy pakietu nr 1, poz. 1:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie stentu samorozprezalnego nitinolowego do drog
26lciowych przetadowanego w 8 FR cewnik na kanat roboczy 2.8 mm w rozmiarach $rednic 8 i 10
mm ? Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SWZ
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Pytanie 19 Dotyczy pakietu nr 2, poz. 1:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie prowadnika z nitinolowym rdzeniem, odpornym na
zatamania z hydrofilng koncéwka robocza dlugosci 50 mm zawierajgcg wolfram w czgsci dystalnej
pokryty tworzywem zmniejszajacym tarcie i utatwiajagcym wymiane narzedzi, izolowany elektrycznie,
dwubarwny z mozliwoscig kontroli ruchu i potozenia, srednica 0,035 i 0,025 sztywnos¢ standardowa,
koncéwka prosta i zagigta, dlugos¢ 4500 mm ?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie 20 Dotyczy pakietu nr 3, poz. 1:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie sfinkterotomu trojkanatowego jednorazowego uzytku z
mechanizmem obrotowym, cieciwa monofilament o dtugosci 20 mm lub 25 mm, $rednica narzgdzia
2.55 mm z koncowka dystalng zwezang do 2.1 mm z noskiem o dlugoéci 5 mm ? Diugos$¢ narzgdzia
2000 mm. Kompatybilny z prowadnikiem 0,035".

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SWZ

Wprowadzona powyzej modyfikacja zapisow SWZ jest wigzaca i nalezy ja uwzglednié w tresci
sktadanej oferty.
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